Cuenta Publica 2023

CUENTA PUBLICA 2023
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS
AYL SISTEMA PUBLICO DE RADIODIFUSION DEL ESTADO MEXICANO
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

825,201,005
100,000,000
100,000,000
0
0
0
100,000,000
100,000,000

O O O O O O O o o o o

625,201,005
0

0

0
625,201,005
230,201,005
97,412,831
132,788,174
395,000,000
0

0

0
725,201,005
0

0

632,956,219
51,009,774
100,000,000
0

0

0
100,000,000
100,000,000

o O O O O O O o o o o

481,946,445
0
0
0
481,946,445
286,509,620
142,744,384
143,765,236
195,436,825
0
0
0
581,946,445
0
0

556,254,053
51,009,774
23,297,834

0

0

0
19,425,886
19,425,886
0
3,871,948
0
3,778,751
93,197

0
0
0
0
0
0

481,946,445
0
0
0
481,946,445
286,509,620
142,744,384
143,765,236
195,436,825
0
0
0
505,244,279
0
0

SISTEMA PUBLICO DE RADIODIFUSION DEL ESTADO MEXICANO

Paginalde 2




Cuenta Publica 2023

CUENTA PUBLICA 2023
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS
AYL SISTEMA PUBLICO DE RADIODIFUSION DEL ESTADO MEXICANO
(PESOS)

EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.

SISTEMA PUBLICO DE RADIODIFUSION DEL ESTADO MEXICANO Pagina2de2



