Cuenta Pública 2023

CUENTA PÚBLICA 2023 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS AYL SISTEMA PÚBLICO DE RADIODIFUSIÓN DEL ESTADO MEXICANO (PESOS)

	(12303)		
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	825,201,005	632,956,219	556,254,053
DISPONIBILIDAD INICIAL	100,000,000		51,009,774
CORRIENTES Y DE CAPITAL	100,000,000		23,297,834
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	100,000,000	100,000,000	19,425,886
INTERNAS	100,000,000	100,000,000	19,425,886
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	0	0	3,871,948
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	0	0	3,778,751
OTROS	0	0	93,197
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	625,201,005	481,946,445	481,946,445
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	625,201,005	481,946,445	481,946,445
CORRIENTES	230,201,005	286,509,620	286,509,620
SERVICIOS PERSONALES	97,412,831	142,744,384	142,744,384
OTROS	132,788,174	143,765,236	143,765,236
INVERSIÓN FÍSICA	395,000,000	195,436,825	195,436,825
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	725,201,005	581,946,445	505,244,279
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

Cuenta Pública 2023

CUENTA PÚBLICA 2023 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS AYL SISTEMA PÚBLICO DE RADIODIFUSIÓN DEL ESTADO MEXICANO (PESOS)

Co	oncepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
	EXTERNO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.